EXTRATO DE CONTRATO Nº 090/2022.
[bookmark: _GoBack]Dispensa de licitação/ nº 085/2022. Contratante: Prefeitura Municipal de Urubici. Contratado: Serralheria Serrana Ltda. CNPJ 04.678.296/0001-00. Objeto: ref. à contratação de empresa especializada em prestação de serviços de mão de obra e aquisição de materiais de construção, para construção de passarela coberta na CEI Raio de Sol, conforme itens, quantidades, descrições, preços unitários e preços totais. Valor R$ 23.370,00 (vinte e três mil trezentos e setenta reais). Cumpridas as formalidades, publique-se o presente extrato para que surta seu jurídico e legal efeito. Mariza Costa - Prefeita Municipal.